**S**eruum fu-  
 gitium. Idem in  
 errore. ff. e. l. i. §. pe.  
 r dic quid sit erro.  
 ff. de edili. edic. l. q̄  
 sit fugitiuus. Odo.

1 **T**amen contra. quia erro non ha-  
 bet animum se lucrandi. Sed dic  
 quod imo saltem quo ad vsum et  
 operas. et vide. ff. de furt. ancilla.  
 [Si furtum] contra. Tit. i. qui ser-  
 uum. iuncta. l. sepe. ff. de ver. signi.  
 Sed ibi quando per alium non ap-  
 prehenditur. Item ob. ff. de fur. ins-  
 terdum. §. cum autem. iuncta. l. i. §.  
 per seruum. et. l. iij. §. seruus. r. l. rē  
 que. ff. de acqui. poss. Sed dic quod  
 ille. §. loquitur in peculiaribus: et  
 in alijs q̄ in seruo: secundum glo. ff.  
 r. doct. Item dic quod hec non obti-  
 nent in ceteris rebus nec animas-  
 libus: secundum docto. quia non

committunt dolum. Sed in statu  
 libero bene obrinet: quia interis est  
 seruus. ff. de statu. libe. statu liber.  
 Et idem in ascriptio et in quocun-  
 q̄ in quo ius reale est cum vendicē-  
 tur. ff. de rei vendica. l. i. §. per hanc.  
 [Ideoq̄] quia sit furtum et est res  
 furtiua. alias non est bonum argu-  
 mentum per. l. ff. de vsuca. sequitur.  
 §. si rem. [Nec vsucapionē] hec tunc  
 negationes non faciunt affirmatio-  
 nem: quia resultaret sensus cōtra-  
 rius iuri. Et sic non ob. ff. de verb.  
 significa. l. duobus. [Nec longi] vel  
 dic quod loquitur de prescriptio-  
 ne que est. ff. de prescrip. long. temp.  
 que pro li. compe. Uel dic quod hic  
 fuit appositum ex abundantia: quia  
 de hac nullum dubium: sed triginta  
 annis prescribitur incipiendis et  
 quo domin<sup>o</sup> possidere desijt. quod  
 dic in. d. §. si seruus. Et sic tenent gl.  
 et doct. [Ex quacunq̄ causa] quia  
 non potest esse quin sit in operis  
 et alijs.

**Requirendi.** [Fugiti-  
 uos] non  
 fidem in alijs qui non se perdunt  
 animo secundum docto. et no. ff. eos-  
 dem. l. i. §. hoc autem. nisi iusta caus-  
 sa moueret iudicem: secundū quos-  
 dam. [Officij est]. ff. e. diuus. et. l. i.  
 §. i. r. §. hoc autem.

**Si fugitiui.** [pede am-  
 putato] in  
 hoc corrigitur per autem. sed nouo  
 iure. que est in autentica. vt nul-  
 li. iudi. §. quia vero. collatio. nona.  
 [Afficiantur] extra ordinem. ff. de  
 pe. l. hodie. In casu tamen vlti-  
 mo supplicio. ff. de pe. l. si quis alij  
 quid. §. i.

**Autem. S3 nouo.**  
 [Exigat] in casu. l. si fugitiui. et in  
 autem. de manda. princip. §. coges.  
 colla. iij. Item dicit glossa in tabel-  
 lione qui conficit falsum instrumen-  
 tum: vt in lombarda. [Solunmo-  
 do manus] in qua minus potest: vt  
 ff. de pe. l. interpretatione. Sed si sit